
 

上記の日程で、尾久宮前小学校 PTA役員会を行いました。 

決定事項を以下にご報告いたします。 

 

１．冬休み前 映画鑑賞会について 

二学期終業式後に、恒例の冬休み前映画鑑賞会を開催しました。 

今年もたくさんの児童が参加してくれましたが、大きなトラブルなくスムーズに運営できました。 

ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

運営における気づき・反省点は次回に引き継いでまいります。 

 

２． 尾久地区ドッチビー大会について 

以前ご案内させていただいた通り、今年度も尾久地区６校の小学生を対象としたドッチビー大会が

開催されます。 

２０２５年２月１５日（土）に尾久小学校にて開催予定です。 

参加する児童たちには、仲間と協力しながら楽しい時間を過ごしてもらいたいと思います。また、

保護者の皆さまもぜひ応援に駆けつけていただき、子どもたちを励ましていただければ幸いです。 

 

３．来年度のＰＴＡ役員に関して 

来年度の役員募集について、アンケートへのご回答、ありがとうございました。ご回答いただいた

内容をもとに現在調整中ですので、決定次第改めてお知らせいたします。 

ＰＴＡ活動をより効率的に進めるため、業務の自動化、デジタル化、標準化を積極的に推進してい

ます。保護者の皆さまの負担軽減を目指してまいりますので、引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

お問い合わせ先    ogumiyamae.pta@gmail.com 

 

PTA役員会だより vol.6 
   

開催日：2025年 1月 18日（土）＠ランチルーム 

メンバー：PTA役員・岩﨑校長先生・上野副校長先生 

 

mailto:ogumiyamae.pta@gmail.com

